1
2

КОМИТЕТ
ПО АГРОПРОМЫШЛЕННОМУ
И РЫБОХОЗЯЙСТВЕННОМУ  КОМПЛЕКСУ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
23.11.2020 г. Санкт-Петербург  № 179
О присвоении  почетного звания  в конкурсе

«Лучшее  предприятие пищевой и перерабатывающей промышленности» за  2020 г.
В соответствии с распоряжением комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному   комплексу    Ленинградской   области    от   16.10.2019   №142
 «О порядке проведения ежегодных областных конкурсов по присвоению Почетных званий и  ежегодных областных  конкурсов «Лучшая презентация итогов деятельности предприятия агропромышленного и рыбохозяйственного комплекса» и
«Лучшая экспозиция муниципального района Ленинградской области на международной  агропромышленной выставке-ярмарке «Агрорусь»:
1. Присвоить  почетное звание победителю конкурса «Лучшее предприятие пищевой и перерабатывающей промышленности»за 2020 год обществу с ограниченной ответственностью «Мясоперерабатывающий комбинат «Тосненский», Тосненский  район.
2.
Наградить победителя конкурса в номинации «Лучшее предприятие пищевой и перерабатывающей промышленности» Памятным знаком и  перечислить грант  в размере  200 000,0 (двести  тысяч)  рублей.
3.
Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого заместителя председателя комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области.

Заместитель Председателя Правительства

Ленинградской области-

председатель комитета                                                                               О.Малащенко